КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2024 года                                      № 59                                     ст. Крыловская

О внесении изменений в постановление
администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 29 сентября 2020 года № 54
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление письменных разъяснений

налогоплательщикам по вопросам применения
нормативных правовых актов муниципального

образования о местных налогах и сборах»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации представления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения Ленинградского района,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского поселения
Ленинградского района от 29 сентября 2020 года № 54 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам
применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных
налогах и сборах» изменения, исключив в подпункте 2 пункта 2.6.1. подраздела 2.6.
Раздела 2 приложения слова «Единого Портала или».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по общим, земельным и правовым вопросам администрации
Крыловского сельского поселения Ленинградского района Савченко С.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Крыловского сельского поселения
Ленинградского района
О.А. Деркач